
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12  

имени Героя Советского Союза Суханова Виталия Федоровича» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Пушкина, 1а, тел. (8453) 56-94-36, 56-88-37 

эл.почта: sc12engl@bk.ru, сайт: https://12school-eng.gosuslugi.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от «03» июля 2025г.  № 44 -у 

 

О зачислении в 1 класс 

 

Во исполнение Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании» (с изменениями и дополнениями), на основании приказа Министерства 

Просвещения Российской Федерации «О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458» от 04.03.2025 г. № 171, приказа 

комитета по образованию администрации Энгельсского муниципального района 

Саратовской области от 14.03.2025 г. № 142-од «О закреплении образовательных 

организаций, подведомственных комитету по образованию администрации Энгельсского 

муниципального района, за территориями (микрорайонами) на 2025 год», Устава МОУ 

«СОШ № 12 им. В. Ф. Суханова», Положения о правилах приема, перевода, выбытия и 

отчисления обучающихся в МОУ «СОШ № 12 им. В. Ф. Суханова», приказа МОУ «СОШ 

№ 12 им. В. Ф. Суханова» от 14.03.2025 года № 92-од «Об организации приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего образования на 2025/2026 

учебный год, заявлений родителей (законных представителей) и представленных 

документов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Зачислить в 1 класс МОУ «СОШ № 12 им. В. Ф. Суханова» следующих граждан: 

 

№ 

П/П 

№ заявления 

 

1.  72 

2.  40 

3.  68 

4.  45 

5.  3 

6.  10 

7.  16 

8.  8 

mailto:sc12engl@bk.ru


9.  38 

10.  51 

11.  47 

12.  37 

13.  20 

14.  70 

15.  2 

16.  21 

17.  61 

18.  26 

19.  54 

20.  7 

21.  56 

22.  58 

23.  29 

24.  25 

25.  15 

26.  80 

27.  34 

28.  44 

29.  73 

30.  11 

31.  32 

32.  14 

33.  50 

34.  49 

35.  5 

36.  33 

37.  65 



38.  76 

39.  52 

40.  28 

41.  78 

42.  42 

43.  69 

44.  75 

45.  60 

46.  46 

47.  57 

48.  81 

49.  1 

50.  48 

51.  12 

52.  43 

53.  39 

54.  27 

55.  66 

56.  71 

57.  35 

58.  24 

59.  59 

60.  22 

61.  63 

62.  67 

63.  77 

64.  74 

65.  36 

66.  19 



67.  9 

68.  4 

69.  18 

70.  17 

71.  23 

72.  30 

73.  53 

74.  31 

75.  62 

76.  79 

77.  13 

78.  64 

79.  55 

80.  41 

 

            2. Делопроизводителю, Науменко Алине Александровне, внести запись в 

алфавитную книгу обучающихся. 

           3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 12 им. В. Ф. Суханова»  

 

 
 

 

 
 

 

 


		2025-07-04T10:51:28+0400
	Минаева Виктория Викторовна




